

# BASSEIN

se ei läheks ja soe vesi jahedas kliimas ei aurustuks ja ei kukuks väkeloomad või linnud sisse,” lisab Soodla. “Kate on kaitse nagu meil jope.” Vastavalt võimalustele ja soovidele saab valida kas kilejaid kokkurrullitavaid basseinikatteid või ka paviljone ja kupleid. Viimaste puhul on hea jälgida, kuidas on klaasid töödeldud. Soodla sõnul on osa paviljone nn isepuhastuvate klaasidega, mis on kaetud sarnase ainega nagu autoklaasid, kust vesi ja mustus kiirelt maha jookseb.

**Kõige õigem asukoht.** Bassein peab eelkõige sobima maja ja aiaga. “Vee ümber on läbi aegade kogunenud elu. Kui teed basseinile keske koha majahoovi, siis inimesed kasutavad seda ja kui paigaldata valesse kohta, siis seal ei taha keegi olla,” teab Soodla rääkida. “Peaasi, et tehtaks kindlaks tegelik vajadus ja ei eputataks naabri ees. Ühed on sellised, kes peidaksid basseini kasvõi keldrisse, et keegi ei näeks, ja teine tõstaks selle naabri ukse ette,” ütleb Soodla lõbustatult.

Nõmmeots lisab, et õige asukoht on seal, kus on basseini kõige mugavam ka-

”**Vee ümber on läbi aegade kogunenud elu. Kui teed basseinile keske koha hoovi, siis inimesed kasutavad seda.**

**Guido Soodla, Garniis OÜ juht**

## Ä Kommenteer Basseini asemele ehitatakse midagi muud

REET VALK, volitatud arhitekt VII

**Eesti oludes lahtise basseini rajamist praktiliselt ei kaaluta.** Küll oleme teinud suletud ruumi basseine, näiteks saunaruumide kõrvale. Vanasti tehti ka eluruumide kõrvale, aga see ajab palju auru üles. Sel pole mõtet, ka ventilatsioon on sel juhul raske tagada. Välibasseinide asemel tehakse pigem muid hooneid, abihooneid, loomapidamis- hooneid.

Eesti ilmaolud on sellised, et välibasseini palju ei kasutata. Isegi kui oleme basseini teinud, siis tehakse hiljem midagi muud sinna asemele. Ühe projekti käigus tegime kunagi ehitatud spaaruumidest kahekoruselised eluruumid. Kasutasime seal ära

alumist pinda ja peale tegime magamisaseme. Suuri basseine annab mistahes ruumide- na kasutada. Mis väikeste basseinidega tehakse, seda ma ei tea, ilmselt lõhutakse ära ja kogu lugu.

On teada, et basseiniruum peab olema pumbaga ühendatud. Seal peab olema korralik puhastus ja vee läbivool. Veekulud on suured. Muidu oleks kena ju, ma isegi projekteeriks neid, kui oleks tellimusi. Suveaega on samuti vähe ning oluline on, kui palju inimesed raha tahavad kulutada. Minu meelest on bassein hea, nii laste arenguks kui ka tervise seisukohalt vee- protseduurideks. Kui oleks raha, küll siis tellitaks ka basseine rohkem.



**KÕIK MIS AEDA SOBIB!**

mängumajad,  
mänguväljakud,  
kiiged, liumäed,  
liivakastid,  
aiamajad,  
paviljonid,  
lippaiad, väravad,  
koerakuudid



**KADAKAPLAADID  
SAUNAEHITUS**

# INPUIIT

[www.inpuit.eu](http://www.inpuit.eu)

tel 5330 0737